桐君阁发〔2012〕75 号            签发人：王小军

关于对关于对关于对关于对 2012012012011111 年中药师带徒活动年中药师带徒活动年中药师带徒活动年中药师带徒活动
进行检查和考核的通知进行检查和考核的通知进行检查和考核的通知进行检查和考核的通知

各公司：

根据桐君阁发[2011]294 号文件《关于在零售系统开展第

二届中药师带徒活动的通知》的相关精神，中药师带徒活动学

习指导时间到 2月 29 日结束，下一环节将进入统一考核阶段，

现将相关事宜通知如下：

一、考试资格：请各公司将徒弟学习档案（包括教学计划、

每月学习心得、师傅签署意见、单位考核情况等）汇总后于考

试前交股份公司中药部，逾期未交者不能参加统一考试。

另请各公司就师带徒活动组织学习的情况及建议写一份

总结，经单位领导签字后，同学习档案一并交到股份公司中药

部，并作为评选活动组织奖的条件之一。

二、考试时间、地点（暂定，若有变动将提前 10 天通知）：

时间：2012 年 3月 22 日      签到 9：00～9：30；

理论考试 10：00～11：30 业务技能考试 14：30～17：30

地点：桐君阁股份公司四楼大会议室

三、本次考试理论知识和业务技能分值为各 50 分。理论

考试范围《中药调剂学》。业务技能考试需要自带秤和计算器。

四、奖励：

1、徒弟经考核合格后，由股份公司颁发“中药技师证”，

在中药岗位工作的，从次月起享受岗位津贴 50 元/月；不在中

药岗位工作的，则不享受岗位津贴（此津贴与职称津贴就高享

受，不重复）。并由各单位一次性奖励师徒各 600 元/人。

2、活动组织奖：股份公司将根据学习档案质量40%、考试

成绩30%和各公司组织学习的情况（单位总结）30%评选出单位

活动组织奖，其中一等奖一名，奖金2000元；二等奖两名，奖

金各1000元。

3、优秀师傅奖：股份公司将根据教学计划 30%、学习心

得批改意见 30%、考试成绩 40%评选出三名 2011 年度师带徒活

动优秀师傅奖，奖金各 500 元。

五、考试期间除当日午餐和晚餐由股份公司统一安排外，

其余费用由各公司自理。

六、不详事宜请联系中药部：

周强 89885261  何琴 89885260

特此通知。

附：2011 年中药特色经营师带徒名单

二〇一二年三月九日

主题词：师带徒  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 3 月 9 日印发

  打印：卢骥      校对：何琴         （共印 9份）

附表 2011201120112011 年中药特色经营师带徒年中药特色经营师带徒年中药特色经营师带徒年中药特色经营师带徒名单名单名单名单
序号 公司 徒弟 性别 现工作岗位 电话 师傅

1 李长玉 女 太平洋店 15825983613 汤华风

2

一分
公司 廖云莲 女 庆余堂店 13274007876 张万久

3 陈雅凤 女 益寿堂店 13527533291 陈春莉

4 胡均 女 国泰药房 65318085 张敬

5 杨凤英 女 沙 12 店 15086758571 王美萍

6 张欣 女 沙 6 店 15123180275 杨思平

7

二分
公司

陈雪梅 女 沙旗舰店 15823409394 皮敏

8 熊鹰 女 龙康国药 68445020 陈祖伟

9 杨小兰 女 龙康国药 68445020 陈祖伟

10 彭娟 女 龙康国药 68445020 蔡小华

11

三分
公司

李婧 女 龙康国药 68445020 黄明

12 马佳 女 南岸 110 店 13452164211 曾凡英

13 邹海君 女 南城药店 13883164893 李晓辉

14 何新娟 女 南城药店 13657645336 李晓辉

15 姜宇 男 百草堂 15823236608 范术兵

16

四分
公司

潘南兰 女 百草堂 13996397115 范术兵

17 唐宇 女 巴南 14 店 15823579636 周鸿

18 鄢泽轶 女 巴南 14 店 15923668206 周鸿

19 张周霞 女 巴南 76 店 13508320688 刘先鹏

20 徐娟 女 巴南 14 店 15825914342 彭兵

21 余燕 女 巴南 72 店 13696472810 彭兵

22 刘燕 女 巴南 12 店 13996494932 胡安萍

23 刘娟 女 巴南 73 店 13996296378 胡安萍

24

五分
公司

罗国梅 女 巴南 14 店

25 谭小丽 女 渝北 5 店 13696491636 赵晓丹

26 曾宪容 女 江北 15 店 13132383427 张翠萍

27 田琼 女 江北 15 店 13983633241 张翠萍

28

六分
公司

李林 女 江北 17 店 15213312673 黎明恒

29
七分
公司

张松 男 合川西部 13752808517 孙红英

30 陈璐瑶 女 永川中药材公司 49863580 周加伦

31 何燕均 女 永川中药材公司 49802046 张中碧

32

八分
公司

李平 女 永川中药材公司   罗曾玲

33 九分 肖燕 女 涪陵桐君阁 16 店 13310278658 刘朝兰

34 马艳红 女 涪陵桐君阁 16 店 15826251893 刘朝兰

35 张蓉 女 涪陵桐君阁 16 店 13896662567 陈兰

36 陶秀娟 女 桐君阁大药房丰都 1 店 87823338 陈丽

37 刘静 女 涪陵桐君阁大药房 13594525765 钱艳

38

公司

文艳 女 涪陵医药总公司 13388978097 钱艳

39
德阳
大中

包荟岚 女 太极大药房 13548262177 曹斌

40 付智 女 太极大药房连锁 68 店 15883865114 刘云英

41 曾婷 女 太极大药房连锁 68 店 13689604055 刘云英

42 黄明明 女 罗江惠民店 18683897757 向淑荣

43 方映梅 女 太极大药房连锁 12 店 13280380760 李代蓉

44 杨蓉 女 太极大药房连锁 1 店 15281495156 何雪梅

45

德阳
荣升

孔丽婷 女 太极大药房连锁 22 店 15892487969 鲁筱梅

46 陶伟 女 川太极大药房送仙桥店 15828386694 辜瑞琪

47 钟诚 女 川太极大药房旗舰店 15008267938 蒋永槐

48 朱秋洁 女 川太极大药房旗舰店 13458658661 蒋永槐

49 李琳 女 川太极大药房旗舰店 13882274867 郭书成

50 陈瑶 女 川太极大药房旗舰店 15208377622 谢琴

51

四川
太极
大药
房

冯莉 女 川太极大药房光华店 15828329446 熊小艳

52 杨佳 女 天诚大药房 36 店 13458321737 李志毅

53 鲍芳 女 桐君阁大药房 18780453033 唐玉蓉

54

天诚
连锁

陈淼 女 天诚大药房 10 店 15808168003 廖小琼

55 王飞 女 天津桐君阁大药房 13920406296 王玉莹

56

天津
桐君
阁 王婧 女 天津桐君阁大药房 13902100313 王玉莹

57 陈瑶 女 西部杨家坪店 86162261 陈雯

58 姚菊花 女 西部沙坪坝店 86281246 梁以平

59 李银梅 女 西部沙坪坝店 86281246 梁以平

60

重庆
西部

陈金渝 女 西部储奇门店 89885155 赵娜

61 何敏 女 自贡太极旗舰店 13890062844 张永兰

62

自贡
连锁 黄梅 女 自贡医药有限公司   胡启红